указания, свързани с прилагането и тълкуването на ЗАДС. 

ОСЪЖДА Агенция „Митници” да заплати  [фирма] – ЕИК:[ЕИК], с адрес на 

управление: [населено място], Област Л.,  [улица] направените разноски за 

водене на делото и за възнаграждение за един адвокат, в размер на общо 4 610 

лв. (четири хиляди, шестстотин и десет лева). 

Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба пред Върховния 

административен съд, в 14 - дневен срок от съобщаването на страните. 

СЪДИЯ: